
Skattedirektoratets reiseregler og satser på reiser i inn- og utland 

(utgiftsgodtgjørelse) 

Skattedirektoratet fastsetter hvert år regler og satser for hva som kan 

utbetales trekkfritt  til godtgjøring av utgifter i forbindelse med reisen. 

 

SKATTEDIREKTORATETS TREKKFRIE SATSER - INN- OG UTLAND 2023 

Døgndiett ved overnatting på hotell kr 634,- 

Døgndiett ved annen overnatting uten kokemuligheter (eks. pensjonat, hybel) kr 177,- 

Døgndiett på yrkesreise/tjenestereise ved annen overnatting med kokemuligheter (eks. hybel, 

brakke, privat overnatting) kr 98,- 

Dagdiett – f.o.m 6 t.o.m 12 timer kr 200,- 

Dagdiett – over 12 timer kr 400,- 

Nattillegg (gjelder kun reiser innland) kr 435,- 

Kilometergodtgjørelse (Inkludert elbil) kr 3,50 

Passasjertillegg per km per passasjer kr 1,- 

Tillegg for kjøring på skogs- og anleggsvei per km kr 1,- 

Tillegg for frakt av utstyr og materiell per km kr 1,- 

Utbetaler du godtgjørelse som er høyere enn de trekkfrie satsene, blir overskuddet 

trekkpliktig. Dette gjelder imidlertid ikke utbetaling av nattillegg. Utbetales nattillegg med 

høyere sats enn kroner 435 per døgn, blir hele beløpet trekkpliktig. 

 

Døgndiett – reiser med overnatting 

På reiser med overnatting er stedet der overnattingen skjer (type losji) avgjørende for hva som 

kan utbetales i trekkfri kostgodtgjørelse. 

For at reisen skal anses som en reise med overnatting må den ansatte tilbringe mer enn fem 

timer av natten utenfor hjemmet. I denne sammenheng anses natt som tiden mellom klokken 

22.00 og 06.00. 

 

Beregning av døgn: 

Et døgn varer i 24 timer fra reisens starttidspunkt. 

Reiser som varer mer enn 6 timer inn i nytt døgn gir rett til full døgndiettsats etter samme sats 

som siste døgn. 

Reiser som varer under 6 timer inn i nytt døgn gis det ingen godtgjørelse for. 



Måltidstrekk 

Det skal gjøres trekk i diettgodtgjørelsen hvis ett eller flere måltider dekkes etter regning eller 

er påspandert. Trekket foretas i prosent av den aktuelle diettgodtgjørelsen, og gjelder både for 

dagsreiser og reiser med overnatting. 

 

Trekk for frokost – 20 prosent 

Trekk for lunsj – 30 prosent 

Trekk for middag – 50 prosent 

Måltidsfradrag skal kun trekkes fra når måltidet er fullverdig. Det vil si at man kan spise seg 

normalt mett. Flymat er for eksempel ikke regnet som et fullverdig måltid. 

 

Skatte-ABC om påspanderte måltider (Skatteetaten)  

Eksempel 1 

En ansatt er borte i 26 timer, overnatter på hotell, og får dekket en frokost og en lunsj på 

reisen. Dette kan utbetales trekkfritt:  

Døgndiett ved overnatting på hotell kr 634,- 

Trekk for frokost (20 %) - kr 127,- 

Trekk for lunsj (30 %) - kr 190,- 

Trekkfri diett til utbetaling kr 317,- 


